
2021 年 11 月 1 日 

 

d ポイントサービス終了のお知らせ 
 
平素より、いきなりステーキをご利用いただきまして、誠にありがとうございま

す。 
 
d ポイントサービスの提携契約満了にともない、2021 年 11 月 30 日（火）をも

ちまして、いきなりステーキでの取り扱いを終了とさせていただきます。 
 
サービス開始より、多くのお客様にご利用いただき、誠にありがとうございまし

た。 
 
◆ ｄポイント⇒肉マネー交換、ｄポイント進呈 
  2021 年 11 月 30 日（火）終了 
 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

株式会社ペッパーフードサービス 


